Regione siciiana n. 410/ Serv.

v

Nt
L¢3
by
L]
ok
1"(.«

of 14 piesente non comporta impegno di spesa

Serv. Interv.

1-5.G. del 22.12.2005, con i poter del Sindaco, su proposta “ del

» 1I° Gestione e Sviluppe Risorse Umane”, ha

IL. RAGIONIERE CAPO

T“-,-
PN id)

F.io Rag. Giovanna Oechipinti




IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri del Sindaco;

Vista la nota prot. 653/Gab del 15 maggio 2006 con la quale il Commissario Straordinario del
Comune di Vittoria ha chiesto di volere autorizzare il Dott. Salvatore Grande Dirigente, con rapporto
di lavoro a tempo indeterminato, del Settore 3° Gestione Servizi finanziari e contabili, a ricoprire
I’incarico di collaborazione, a scavalco, presso detto Comune quale Dirigente pro-tempore nel Settore
Programmazione e Bilancio;

Preso atto che il citato Dirigente ha dichiarato la propria disponibilita ad assumere detto incarico

che si protrarra 'per tutta la durata della gestione commissariale, presumibilmente fino al 30 giugno
2006;

Visti il pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica € contabile,
nonche I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto art.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 15 dellaL.R. n. 44/91, cosi consolidandosi 1’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

£

DETERMINA

1) di autorizzare il Dott. Qalvatore Grande, Dirigente del Settore 3° Gestione Servizi finanziari e
contabili, a ricoprire I’incarico di collaborazione, a scavalco, presso il Comune di Vittoria, quale
Dirigente pro-tempore nel Settore Programmazione e Bilancio, per tutta la durata della gestione
commissariale (presumibilmente fino al 30/06/2006), assicurando la presenza presso questo
Ente;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegng di spesa.

Parte integrante: nota prot. 653/06



TS P e gy PRIAp g
1l BOTIOECITIo MEES0 U lﬁufciic ZUesa &..}36 LUE}LE

C

bo la determinazione & stata frasmessa in copia al
2 d=llz 1R Q7

Lisiiad

frinazione & run affis
ﬁ"*lﬂtg.’f’!g_

. certifico che la
Q0577 V;ﬁ;’ ed

gt




